

# Årsredovisning

## Arxlight AB

Org.nr 559211-0877

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sten Ingemar Oskarsson, Styrelseledamot

2024-07-03

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Arxlight AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Uppsala

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling, tillverkning och försäljning av varor och tjänster inom elektronik, IT och kommunikation för data- och teletjänster.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	1 398	550	0	571
Resultat efter finansiella poster	1 151	258	-32	283
Balansomslutning	3 953	767	511	627
Soliditet (%)	34,7	58,7	48,4	43,6

Då verksamheten är under uppbyggnad, så har nettoomsättningen ökat med mer än 30% under innevarande bokföringsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	167 506	143 958	361 464
Balanseras i ny räkning		143 958	-143 958	0
Årets resultat			679 567	679 567
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>311 464</b>	<b>679 567</b>	<b>1 041 031</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	311 464
årets vinst	679 567
	<b>991 031</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	991 031
	<b>991 031</b>

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 398 029	550 160
Övriga rörelseintäkter		568	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 398 598</b>	<b>550 160</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-53 060	-174 882
Övriga externa kostnader		-156 625	-82 742
Personalkostnader		-4 650	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 600	-33 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-247 935</b>	<b>-291 224</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 150 663</b>	<b>258 936</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-532
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>39</b>	<b>-532</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 150 702</b>	<b>258 404</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-281 000	-63 800
Förändring av överavskrivningar		-22 400	-11 200
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-303 400</b>	<b>-75 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>847 302</b>	<b>183 404</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-167 735	-39 446
<b>Årets resultat</b>		<b>679 567</b>	<b>143 958</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	100 800	134 400
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 800</b>	<b>134 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>100 800</b>	<b>134 400</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		42 299	243 139
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 180 506	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 222 805</b>	<b>243 139</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		629 437	389 825
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>629 437</b>	<b>389 825</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 852 242</b>	<b>632 964</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 953 042</b>	<b>767 364</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		311 464	167 506
Årets resultat		679 567	143 958
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>991 030</b>	<b>311 464</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 041 030</b>	<b>361 464</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	3		
Periodiseringsfonder		381 800	100 800
Ackumulerade överavskrivningar		33 600	11 200
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>415 400</b>	<b>112 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		44 025	253 993
Skatteskulder		207 181	39 907
Övriga skulder		434 925	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 810 480	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 496 611</b>	<b>293 900</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 953 042</b>	<b>767 364</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 000	210 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-42 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>168 000</b>	<b>168 000</b>
Ingående avskrivningar	-33 600	0
Årets avskrivningar	-33 600	-33 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-67 200</b>	<b>-33 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 800</b>	<b>134 400</b>

**Not 3 Obeskattade reserver**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	33 600	11 200
Periodiseringsfond 2021	37 000	37 000
Periodiseringsfond 2022	63 800	63 800
Periodiseringsfond 2023	281 000	0
	<b>415 400</b>	<b>112 000</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	403	38

Uppsala 2024-06-26

*Sten Oskarsson*  
Sten Oskarsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

Ernst & Young AB

*Kristina Baaz*  
Kristina Baaz  
Huvudansvarig revisor


